
 

от 30.08.2024 г.  №  147-О 

г. Ейск 

 

 

О назначении льготы по предоставлению 

бесплатного двухразового горячего питания 

обучающимся 1-11 классов из семей граждан, принимающих  

участие в специальной военной операции 

 

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального 

образования Ейский район от 15 февраля 2023 года №100 «Об утверждении 

порядка обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных 

учреждениях муниципального образования Ейский район»(с изменениями от 

04.08.2023 года № 593)  п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить бесплатное двухразовое питания обучающимся 1-11 классов 

из семей граждан, принимающих участие в специальной военной 

операции. 

2. Ответственному по питанию Швед Ю.В. оформить личные дела 

обучающихся. 

     3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

     4.  Приказ вступает в силу с даты подписания. 

 

 

Директора                           Н.А. Федоряка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 17 ИМЕНИ МАРШАЛА  

Г.К. ЖУКОВА ПОСЁЛКА СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


